гуртожитках університету:

1.1. Плата за проживання в кімнатах поліпшеного обладнання — 420,00 грн. 
(чотириста двадцять гривень 00 коп.) за добу в тому числі ПДВ — 70,00 грн.(сімдесят 
гривень 00 коп.).

1.2. Плата за проживання в кімнатах покращеного комфорту — 558,00 грн. 
(п’ятсот п’ятдесят вісім гривень 00 коп.) за добу в тому числі ПДВ — 93,00 грн. 
(дев’яносто три гривні 00 коп.).

1.3. Плата за проживання в кімнатах “люкс” — 708,00 грн. (сімсот вісім гривень 
00 коп.) за добу в тому числі ПДВ — 118,00 грн. (сто вісімнадцять гривень 00 коп.).

2. Відділу у справах молоді оприлюднити на офіційному сайті університету 
інформацію про вартість проживання в кімнатах поліпшеного обладнання та 
покращеного комфорту у гуртожитках університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора студмістечка